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Tutaj wszystko zoperuj ą 

Szpital  Wojewódzki przy ul. Arko ńskiej w Szczecinie b ędzie mia ł nowoczesne centrum  zabiegowe z zapleczem 
łóŜkowym. W pi ątek dyrektor tej placówki podpisał umow ę na dofinansowanie przedsi ęwzięcia z przedstawicielami 
zarządu województwa. To ju Ŝ piąta umowa w naszym regionie dotycz ąca du Ŝej szpitalnej inwestycji realizowanej m.in. 
z pieni ędzy unijnych. 

Centrum zabiegowe powstanie w istniejącym juŜ budynku od strony ul. Broniewskiego. W jego części działają m.in. oddziały: 
internistyczny i neurologiczny. Druga część jest w stanie surowym. To ją przeznaczono na tę inwestycję.

- Zostanie połączona korytarzem nadziemnym i podziemnym, z blokiem, w którym znajduje się cała diagnostyka - tłumaczy 
Mariusz Pietrzak, dyrektor Szpitala przy ul. Arkońskiej. - W tym centrum będą zgromadzone oddziały: neurochirurgii, urologii, 
chirurgii ogólnej i transplantologii, hepatologii, 8 bloków operacyjnych, oddział intensywnej opieki medycznej, oddział 
ratunkowy. W sąsiedztwie jest lądowisko dla śmigłowców ratunkowych. 

To wszystko na około 14 tys. metrów kw. Inwestycja będzie kosztowała niemal 48 mln złotych. Z tego 11 milionów ma pochodzić z budŜetu województwa, 10 mln szpital musi wyłoŜyć z 
własnych środków. Resztę daje Unia ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Marszałek przy okazji podpisywania umowy na dofinansowanie tej inwestycji informował, Ŝe na 38 projektów z Zachodniopomorskiego, które trafiły na listę dofinansowania z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 5 dotyczy szpitali.

- Zdecydowanymi liderami są szpitale, które przygotowały bardzo dobre projekty - mówił marszałek. - Wszystkie wysoko ocenione, a najwyŜej ten szpitala przy ul. Arkońskiej.

Centrum zabiegowe ma tu powstać do 2013 r. Prace ruszą w kwietniu 2010 roku. 

Agnieszka Stefan

Na zdjęciu: umowę na dofinansowanie utworzenia centrum zabiegowego w szpitalu przy ul. Arkońskiej, podpisali w piątek (od lewej): wicemarszałek województwa Marek Hok, dyrektor 
szpitala Mariusz Pietrzak i marszałek Władysław Husejko. 

Page 1 of 1Tutaj wszystko zoperują

2009-12-21http://www.kurier.szczecin.pl/PrintArt.aspx?a=30965


